«ВУКТЫЛ» МУНИЦИПАЛЬНöЙ РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «ВУКТЫЛ»

15 марта 2016 г.
Постановление  № 03/191
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 марта 2015 г. № 03/272 «О Координационном совете  по малому и среднему предпринимательству при администрации муниципального района «Вуктыл»

В связи со структурными изменениями и приведением в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального района «Вуктыл» постановляет:

1. Внести  в постановление  администрации  муниципального  района  «Вуктыл» от 31 марта 2015 г. № 03/272 «О Координационном совете по малому и среднему предпринимательству при администрации муниципального района «Вуктыл» следующие изменения:
1) в составе Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при администрации муниципального района «Вуктыл», утвержденном  постановлением  (приложение  №  1),  наименование  должности Любченко Т.Г. изложить в следующей редакции:

«начальник отдела по развитию экономики и предпринимательства администрации муниципального района «Вуктыл»;

2) в Положении о Координационном совете по малому и среднему предпринимательству при администрации муниципального района «Вуктыл» утвержденном  постановлением  (приложение  №  2):

а) абзац пятый пункта 2.2 исключить;

б) в пункте 6.5 слова «отделе по развитию предпринимательства, потребительского рынка, услуг Управления экономики, строительства и дорожного хозяйства муниципального района «Вуктыл» заменить словами «отделе по развитию экономики и предпринимательства администрации муниципального района «Вуктыл»;

в) в пункте 6.7 слова «отделом по развитию предпринимательства, потребительского рынка, услуг Управления экономики, строительства и дорожного хозяйства муниципального района «Вуктыл» заменить словами «отделом по развитию экономики и предпринимательства администрации муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.
Руководитель администрации

муниципального района «Вуктыл»                                                                       Д.О. Иваненко